
 

 

1 
 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. MUBO06332684 

NA PROVEDENÍ PRACÍ NA STAVBĚ  
Červená kolonie na ul. Okružní v Bohumíně – 1. část zakázky 

  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely: 

 I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
 735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:       Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
         Ing. arch. Jan Hock, referent odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín 
Č. účtu:  1721638359/0800 
 
 

1.2. Zhotovitel: MORYS s. r. o.  
Sídlo: Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava   
Zastoupený: Ing. Pavel Mrhač, jednatel  
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních: Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel, na základě plné moci 
b) technických:             Ing. Jaromír Planka, výrobní ředitel 

IČ: 42864771 

DIČ: CZ42864771  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 107-3674100247/0100 

 

 
 

tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. MUBO06332684 (dále jen „smlouva“) ze dne 15. 1. 2021 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 5. 2021, Dodatku č. 2 ze dne 23. 8. 2021 a Dodatku č. 3 ze dne               
8. 11. 2021. Smluvní strany po vzájemné dohodě, deklarují svoji vůli tímto dodatkem č. 4 nově upravit 
ta smluvní ujednání, která vyplývají zejména z nově sjednaného předmětu díla a změny ceny díla. 
 

 

 

 

I. Předmět Dodatku 

Tímto dodatkem č. 4 se mění níže uvedené články předmětné smlouvy: 

Za prvé: 
Smluvní strany se s odkazem na článek II. odst. 2.4. smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla 
spočívající v nezbytných vícepracích a méněpracích podrobně specifikovaných ve změnových listech 
č. 15, č. 17 až č. 20, č. 22 až č. 24, č. 26 až č. 27, č. 29. 



 

 

2 
 

Za druhé: 
Článek IV. Cenové ujednání a platební podmínky, odst. 4.1. 
S ohledem na změnu díla v rozsahu specifikovaném ve změnových listech č. 15, č. 17 až č. 20, č. 22 
až č. 24, č. 26 až č. 27, č. 29 se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. Cena víceprací činí 
1 761 484,36 Kč a cena méněprací činí  136 142,72 Kč. 

Cena dle zákl. smlouvy vč. Dodatku č. 1 až č. 3: 63 086 166,07 Kč bez DPH 
Cena dodatku č. 4 1 625 341,64 Kč bez DPH 
Cena celkem bez DPH 64 711 507,71 Kč bez DPH 

Celková cena díla dle základní smlouvy a dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 činí 64 711 507,71 Kč bez 
DPH  
(slovy: šedesátčtyřimilionůsedmsetjedenácttisícpětsetsedm 71/100 korun českých bez DPH).  
 
 
 

II. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti dodatek č. 4 
nabývá zveřejněním v registru smluv. 

2. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy o dílo ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, tímto dodatkem č. 4 
nedotčené, zůstávají i nadále beze změny a nemění se. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 4 přečetly, je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, 
plně mu rozumí a na důkaz toho níže připojují podpisy oprávněných osob. 
 

 

V Bohumíně       V Ostravě  

 

 

 

 

 

 

 
za objednatele :      za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha      Ing. Jiří Šmidák 
starosta města       výkonný ředitel 
        na základě plné moci 


		2022-02-15T13:38:35+0100
	Ing. Jiří Šmidák


		2022-02-16T08:06:12+0100
	Jitka Ptošková


		2022-02-16T08:51:20+0100
	Ing. Petr Vícha




